AECUND DESCRICAO
SESSAO FISIOTERAPIA

EXAMES  |LABORATORIO DE ANALISES

EXAMES LABORATORIO - COLETA COVID

CONSULTA PEDIATRA

CONSULTA NEUROPSIQUIATRA

CONSULTA + EXAME |CARDIOLOGISTA + ELETROCARDIOGRAMA

CONSULTA ORTOPEDISTA
CONSULTA MEDICINA VASCULAR
CONSULTA ANESTESISTA
CONSULTA NEFROLOGISTA
CONSULTA CIRURGIAO GERAL

CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGISTA
CONSULTA GINECOLOGISTA E OBSTETRICIA

CONSULTA GASTROLOGISTA

EXAMES ENDOSCOPIA

EXAMES RETOSIGMOIDESCOPIA

EXAMES COLPOSCOPIA

EXAMES ~ |ULTRASSOM (PRESTACAO DE SERVICO COM O APARELHO DA UNIDADE DE SAUDE)

EXAMES ~ |ECOCARDIOGRAMA

EXAMES ~ |COLONOSCOPIA (Polipectomia com alga R$1000,00; com alca esclerose R$1300,00; com alga + agulha + clips R$2000,00)

CONSULTA PSIQUIATRA
CONSULTA OFTALMOLOGISTA

CONSULTA NUTRICIONISTA

VALOR

35,00
TABELA SUS + 50%
50,00
100,00
198,00
220,00
170,00
265,00
265,00
150,00
160,00
184,00
120,00
275,00
366,00
385,00
150,00
70,00
350,00
690,00
198,00
250,00
70,00
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